
 

 
 

EDITAL Nº 002/2021 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE IJUÍ – PREVIJUI, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Regulamento Interno, aprovado através do Decreto Executivo nº 7.635 de 28 
de outubro de 2021, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos à eleição de 
06 (seis) membros do Conselho de Administração e 03 (três) membros para o Conselho Fiscal do 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE IJUÍ – PREVIJUÍ a 
ser realizada no dia 18 de novembro de 2021, junto as instalações administrativas do PREVIJUI, Rua 14 
de Julho, nº 231 - Sala 01 – Edifício Sol Nascente - Centro – Ijuí/RS, no horário das 09:00hs. às 17:00hs, 
conforme Edital nº 01/2021 publicado no Jornal da Manhã veiculado nos dias 30 de outubro e 03 de 
novembro de 2021.  

  
I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CANDIDATOS CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:  

NOME Nº INSCRIÇÃO 
Alcida Nilza Drescher Avila 01 
Ederson Luis Cortiana Cerezer 
Rogério Ferreira Costa 
Julio Cesar Rodrigues Kinetz 
Luciano Malaquias 
Lígia Cargnelutti 
Tania Maria da Silva Gobbo 
Angelita de Lima Machado 
Mara da Silva Rodrigues 
Caroline Pasche Hass 
Eleandro José Lizot 
Rudimar Schuster Scheren 

03 
05 
06 
07 
08 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 
II – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CANDIDATOS CONSELHO FISCAL:  

NOME Nº INSCRIÇÃO 
Adriana Schraiber 02 
Eliseu de Almeida Barcelos 
Odilon Antonio Albrecht 
Paulo Roberto Freitas Barcellos 

04 
09 
16 

 
Ijuí/RS, 10 de novembro de 2021. 

 
 

GERALDO DA SILVA GOBBO 
Presidente do Conselho de Administração do PREVIJUI 

PREVIJUÍ - Instituto de Previdência dos  

Servidores Públicos do Município  de Ijuí 
 
 


